utin colo, illi ſoli ſervio; Et idē non timeo tormenta tua. Mecum nox obſcurum non habet, ſed omnia in luce clarescūt. Et idē. Lect. viii.

N Ihil obtinet, nihil proficiſ ſæua crudelitas. Subtrahitur tormentis tuis materia mortalis, & Laurentio in caelos abeunte, tu deficit flammis tuis. Superari charitas Christi flamma non potuit: & ſegnior fuit ignis qui foris uifit, quam qui intus accedit. Sæuifti persecutor in Martyrem: ſæuifti, & auxilli palmarum, dum aggeras poenam. Nam quid non ad victorij gloriam ingenium tuum reperit, quando in honorem transierunt triumphetiam instrumēta ſupplicij? Gaudemus igitur dilectissimi gaudio ſpiritali, & de felicissimo incliti viri fine gloriemur in Dño, qui est mirabilis in sanctis suis, in quibus nobis & præſidium confiuit, & exemplum: atque ita per universum mundum clarificauit gloriam ſuam, ut à ſolis ortu uisque ad occulum, Leuiticorum luminum coruſcante fulgore, quam clarificata eſt Ierosolyma Stephano, tam illius fieret Roma Laurentio. Mecruis esse hostia Leuita Laurentius: qui dum affaretur, non negauit Dominum. Et idē inuentus eſt ſacrificium laudis. In craticula positus Deum non negauit: & ad ignem applicatus Christum confeffus eſt. Et idē. Gloria. Et idē.

In iii. Noct. ad Cantica, Aia. Niſi granum* ſrumenti cadens in terram, mortuum fuerit; ipſum ſolū manet. canticum. B eatuſ vir. xxv.

Magna eſt gloria eius in ſalutari tuo. Gloriam & magnū decorum impones ſuper eum.

Lectio

Ibid. S. Evangel. item Leontius. N illa tempore Scipio finit. A nobis, nifi gravem in terram meritorum ſolum manet. de homilia S. Auguſti. Tract. in alio. Pic. Domini leoninianum. Idem manticulus. Iudeus mulcipat palam lam verba. palam ſing. ſeſt. inquit, antea. Quod ducat. ptech. Qui amamus, perdet. S. in Chirito, nobis. Chirito. nos negat. tua, te Dominus coſcelli ſum. cor meum, & vigeſem. Tem alio. I man ſuam re, ne perdas ne perda in quod poster deur Euau enim: Et q loc mundo ſtudie eam. E ei, qui amarundo) ipſe tem oda (vitam eternam. O Hipp. Dominum in defauo ſibum promittit.

Lectio 5. Euangelij secundū Ioan-

nem. **Lectio ix.** Cap. 12. d. 24.

IN illo tempore: Dixit Iesus di-
scipulis suis: Amen, amen dico
vobis, nisi granum frumenti cadens
in terram mortuum fuerit; ipsum
solum manet. Et reliqua.

Homilia 5. Augustini Episcopi.
Tract. 51 in Ioann. sub med.

Ipsa Dominus Iesus erat granum
mortificandum, & multiplican-
dum: mortificandum infidelitate
Iudæorum, multiplicandum fide po-
pulorum. Nam vero exhortans nos ad
passionis suæ lectanda vestigia, Qui
amat, inquit, animam suam, perdet
eam. Quod duobus modis intelligi
potest. Qui amat, perdet: id est, si
amas, perdes. Si cupis vitam tenere
in Christo, noli mortem timere pro
Christo. **R.** In craticula te Deum
non negauit. **E**t ad ignem applica-
tus, te Dominum Iesum Christum
confessus sum. **R.** Probasti Domine
cor meum, & visitasti nocte. Et ad
ignem. **Lectio 2.**